百色市应急管理局关于要求对直属事业
单位公开选调工作人员进行公告的函

市人民政府办公室信息服务中心：
根据工作需要，百色市应急管理局决定面向全市公开选调直属事业单位工作人员，需在市人民政府官方网站发布《百色市应急管理局直属事业单位2020年第二次公开选调工作人员公告》，请予协调办理。
[bookmark: _GoBack]此函。

附件：百色市应急管理局直属事业单位2020年第二次公开选调工作人员公告

百色市应急管理局
 2020年10月14日

（联系人：周丽明       联系电话：2822313）

附件：
百色市应急管理局直属事业单位2020年
第二次公开选调工作人员公告

根据工作需要，百色市应急管理局决定面向全市公开选调直属事业单位工作人员。现将有关事项公告如下：
一、选调岗位及名额
百色市应急管理局直属事业单位财政全额拨款事业单位工作人员5名。
二、选调范围
百色市市直单位和各县（市、区）在职在编财政全额拨款的行政、事业编制干部。
三、报名资格条件
1.思想政治素质好，坚决执行党的路线方针政策，遵纪守法，品行端正，爱岗敬业，公道正派，服从组织分配，社会关系清楚。
2.大学本科及以上学历，不限专业，具备从事工作所需的知识、经验和能力，有较强的组织协调、公文写作和口头表达、计算机应用管理能力，有C1及以上驾驶执照，适应应急处置和值班值守工作环境。
3.工作满3年以上，近三年年度考核等次均为称职（或合格）及以上。
4.具有正常履行职责的身体条件。
5.年龄在35周岁以下（即1985年1月1日以后出生）。
有下列情形之一者不得参与本次公开选调：
1.涉嫌违法违纪正在接受有关机关审查尚未作出结论的。
2.受党纪、政务处分期间或影响期未满的；
3.新录（聘）用试用期内未转正、任职试用期内或按照有关规定未满服务年限的。
4.与选调职位构成《公务员法》第七十四条和《事业单位人事管理回避规定》等规定的回避关系的。
5.所在单位、主管部门或组织人事部门不同意调出的。
6.法律、法规规定的其他情形。
本次选调所涉及的服务年限、任职试用期、工作年限、工作经历等有关资格条件的计算时间，均以2020年10月1日为截止日期，年限按足年足月累计。
四、选调程序
公开选调工作按照发布公告、公开报名、资格审查、面试、组织考察、讨论决定、选调前公示、办理调动等程序进行。
（一）发布公告
在百色市人民政府门户网站、百色人才网、右江日报、百色新闻网、百色应急管理微信公众号等媒体发布公开选调公告。
（二）组织报名
采取组织推荐、个人自荐等形式进行推荐，并采用现场报名、电子邮件报名方式进行报名。报名时需提供以下材料：①《百色市应急管理局直属事业单位公开选调工作人员报名表》、《百色市应急管理局直属事业单位公开选调报考人员基本情况表》（请登录百色市人民政府网http://www.baise.gov.cn/下载）；②身份证、学历学位证书、公务员（参公人员）登记表或事业单位工作人员聘用审批表；③技术职称证书、获得各级奖励证书；④本人近三年年度考核等次凭证以及报考岗位具体要求的其它相关证明材料等证件原件或复印件（现场报名的，原件审核后退回；电子邮件报名的，原件需报扫描件）。报名须经所在单位和主管单位同意，由单位主要领导签字并加盖单位公章确认。报名不收取任何费用，报名阶段提交的材料复印件不退还本人。
报名时间：即日起至2020年10月23日。
报名方式：采取电子邮件报名或现场报名方式进行，电子邮件投递邮箱：bsaj313@126.com；现场报名地址：百色市应急管理局办公室（百色市城东大道拉域二路3号审计大楼3楼办公室，邮编：533000）。联系人：周丽明，电话：0776-2822313，曹志华，电话:0776-2822511。
（三）资格审查
公开选调工作领导小组办公室根据岗位资格条件，对报名人员进行资格审查，经审查不符合公开选调范围及条件的，取消报名资格。审查结果由我局公开选调工作领导小组办公室告知报名人员，及具体面试时间。
（四）面试
面试主要测试参选人员履行职责所必备的基本素质、专业能力、素质能力，满分为100分，60分为合格。面试成绩在面试结束后反馈考生。面试时间、地点等具体事宜另行通知。
（五）组织考察
根据面试情况，由公开选调工作领导小组按照1:1.5比例确定考察对象（成绩并列时，同时确定为考察人选），采取试用考察和实地考察的形式，安排到市应急管理局试用考察3个月，主要考察综合能力和适应岗位需求能力。因各类原因（含所在单位或组织人事部门不同意试用考察的）不能参加试用考察的，取消选调资格。跟班结束后，由市应急管理局派出考察组对考察对象的德、能、勤、绩、廉等方面进行考察，并开展档案审查和资格复查。
（六）讨论确定拟选调人选
根据面试成绩、实践成绩、考察情况，公开选调工作领导小组对考察对象进行综合分析，形成评价意见，提交百色市应急管理局党委会讨论研究，按1:1的比例确定拟选调人选。
对经过严格考察、研究，确无合适人选的可减少或取消选调名额。
（七）调动前公示
对拟选调人选按有关规定进行调动前公示，公示期为5个工作日，在百色市人民政府门户网站、百色人才网发布公示信息。公示期间未发现影响任用问题的，按有关规定办理调动手续。
五、其他事项
（一）报名人员要对提交信息、资料的真实性负责。凡有弄虚作假者，经查实后一律取消选调资格。
（二）报考人员要保持通讯畅通，因报考人员个人原因导致无法联系而造成错过选调任何环节的，自行承担责任。
（三）选调工作坚持公开、平等、竞争、择优原则，严格执行有关规定，自觉接受社会监督。
（四）本公告未尽事宜，由百色市应急管理局负责解释。

附件：1.百色市应急管理局直属事业单位公开选调工作人员报名表
2.百色市应急管理局直属事业单位公开选调报考人员基本情况表

百色市应急管理局
2020年10月14日

附件1

百色市应急管理局直属事业单位公开选调工作人员
报名表
                      2020年  月  日
	姓 名

	性 别

	出生
年月

	照  片
（免冠
彩色照片）

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入党时间

	参加工作时间

	健康
状况

	身份
属性

	专业技术
职务

	熟悉专业
有何专长

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校及专业

	在职
教育

	毕业院校及专业

	现工作单位及职务

	身份证号

	联系电话

	简

历

	奖
惩
	情
况

	近三年年度考核
	2017年

	2018年

	2019年

	家庭
主要
成员
及重要社会
关系
（依次填写配偶、子女、父母、兄弟姐妹）
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务
	联系电话

	是否有服务期限：□是，□否       服务期期满时间：   年   月  日

本人对以上内容的真实性、准确性及合法性负责，如有虚假，愿意承担责任。
本人签名：                                       年  月  日

	所在单位意见

 （盖章）
年  月  日

	资格审查意见
（百色市应急管理局填写）

                               （盖章）
年  月  日

注：1.身份属性选择填写：公务员、参公、事业单位。
2.简历根据经历分段填写，以便工作人员审查。
3.请以“报名表--xxx（姓名）”的文件名发送至bsaj313@126.com

1

	附件2：

	百色市应急管理局直属事业单位公开选调报考人员基本情况表

	序号
	姓名
	现 任 职 务
	性
别
	出生
年月
	民
族
	籍
贯
	出生地
	参加
工作
时间
	入党
时间
	全日制教育
	在职教育
	任现职
时  间
	任级别时间
	是否有服务期限
	身份证号码
	联系
电话
	通信
邮箱
	备注

	学历
学位
	毕业院校
及 专 业
	学历
学位
	毕业院校
及专业

	1